

Årsredovisning

DK Medestetik AB

559342-7338

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristina Dauzhuk
2025-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i form av estetiska injektionsbehandlingar, medicinsk hudvård, försäljning av hudvårdsprodukter samt därtill förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uddevalla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	2 516	1 759	1 110
Resultat efter finansiella poster	613	394	336
Soliditet %	69	67	67
Kassalikviditet %	267	177	165

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av att verksamheten fortsatt utvecklats samt att den ökat till att bedrivs heltid.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	77 256	309 878	412 134
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 250		-195 250
- Balanseras i ny räkning		309 878	-309 878	0
- Årets resultat			484 339	484 339
- Belopp vid årets utgång	25 000	191 883	484 339	701 222

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	191 883
<i>Årets resultat</i>	<i>484 339</i>
<i>Summa</i>	<i>676 222</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	471 897
<i>Summa</i>	<i>676 222</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 516 080	1 758 648
Övriga rörelseintäkter	360	39 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 516 440	1 798 048
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 631	-10 758
Handelsvaror	-890 375	-683 364
Övriga externa kostnader	-231 187	-233 493
Personalkostnader	-692 679	-462 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-89 991	-15 533
Summa rörelsekostnader	-1 907 863	-1 405 612
Rörelseresultat	608 577	392 436
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 278	1 816
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 457	-42
Summa finansiella poster	4 821	1 774
Resultat efter finansiella poster	613 398	394 210
Resultat före skatt	613 398	394 210
Skatter		
Skatt på årets resultat	-129 059	-84 332
Årets resultat	484 339	309 878

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	164 476	254 467
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		164 476	254 467
Summa anläggningstillgångar		164 476	254 467
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		660	0
Övriga fordringar		58 768	64 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 815	10 815
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		70 243	75 503
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		788 304	287 979
<i>Summa kassa och bank</i>		788 304	287 979
Summa omsättningstillgångar		858 547	363 482
SUMMA TILLGÅNGAR		1 023 023	617 949

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	191 883	77 256
Årets resultat	484 339	309 878
<i>Summa fritt eget kapital</i>	676 222	387 134
Summa eget kapital	701 222	412 134
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	195	770
Skatteskulder	172 191	107 500
Övriga skulder	149 415	97 545
Summa kortfristiga skulder	321 801	205 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 023 023	617 949

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	270 000	247 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	270 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-247 000
Utgående anskaffningsvärden	270 000	270 000
Ingående avskrivningar	-15 533	-49 400
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	49 400
Årets avskrivningar	-89 991	-15 533
Utgående avskrivningar	-105 524	-15 533
Redovisat värde	164 476	254 467

UNDERSKRIFTER

Uddevalla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Kristina Dauzhuk

Kristina Dauzhuk

2025-03-22